Протокол муниципального этапа по физической культуре  Ртищевский район,  8 и 15 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по  2022 года

№

п/п
Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
класс шифр А Б В Ф Д

 ИТОГО

теория
№ 1 № 2

Итого

практика

ИТОГОмакс.

Балл - 100/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Кузин Алексей Игоревич 11 ФИЗ-023-011-14 17 8 2 3 2,5 32,5 35 30 65 97,5 97,5

победитель среди

юношей
1

Сомов Никита Валерьевич, учитель

физической культуры

2 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Адельшина Аделина Расимовна 11 ФИЗ-063-11-17 11 8 2 3 3 27 35 30 65 92 92

победитель среди

девушек
1

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

3 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Шумков Егор Сергеевич 11 ФИЗ-033-11-22 15 8 2 3 3 31 35 24 59 90 90 призѐр 2

Дякин Денис Сергеевич, учитель

физической культуры

4 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Алипов Степан Александрович 11 ФИЗ-023-011-13 16 8 2 3 2,5 31,5 31 24 55 86,5 86,5 призѐр 3

Сомов Никита Валерьевич , учитель

физической культуры

5 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Варламов Дмитрий Юрьевич 11 ФИЗ-063-11-18 10 8 2 0 3 23 28,76 30 58,76 81,76 81,76 призѐр 4

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

6 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Грищенко Никита Владимирович 11 Физ-063-11-20 14 8 2 3 2,5 29,5 25,93 26,05 51,98 81,48 81,48 призѐр 5

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

7 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Лукьянов Андрей Анреевич 11 ФИЗ-033-11-24 9 4 2 3 0,5 18,5 25,5 30 55,5 74 74 призѐр 6 Дякин Денис Сергеевич, учитель

физической культуры

8 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Фролов Егор Игоревич 11 ФИЗ-063-11-19 10 8 2 0 3 23 29,05 21,32 50,37 73,37 73,37 призѐр 7

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

9 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Никитин Никита Александрович 11 ФИЗ-063-11-16 11 4 2 3 1 21 25,04 26,05 51,09 72,09 72,09 призѐр 8

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

10 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Авдошина Анастасия Игоревна 11 ФИЗ-053-11-26 14 8 2 3 3 30 31 7 38 68 68 призѐр 9
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель физической культуры

11 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Акимов Андрей Васильевич 11 ФИЗ-016-11-08 11 6 2 3 2,5 24,5 26,7 15,5 42,2 66,7 66,7 призѐр 10

Бирюков Максим Олегович,

учитель физической  культуры

12 Физическая культура

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области»  в

п. Ртищевский

Кабанина Виктория Сергеевна 11 ФИЗ-013-11-07 8 4 2 3 1,5 18,5 25 20 45 63,5 63,5 призѐр 11
Шалабаев Александр Юрьевич,

учитель физической культуры

13 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Малютин Дмитрий Николаевич 11 ФИЗ-063-11-21 14 8 2 3 3 30 12,58 18,95 31,53 61,53 61,53 призѐр 12

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

14 Физическая культура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Карпухин Никита Владиславович 11 ФИЗ-213-11-02 10 4 2 3 1 20 25 15 40 60 60 призѐр 13
Мареев Валерий Геннадьевич,

учитель физичекой культуры

15 Физическая культура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Иванова Вера Юрьевна 11 ФИЗ-213-11-06 8 4 2 2 1 17 22 18 40 57 57 призѐр 14
Мареев Валерий Геннадьевич,

учитель физичекой культуры

16 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Маликова Мария Олеговна 11 ФИЗ-053-11-25 14 8 2 3 2 29 22 5,5 27,5 56,5 56,5 призѐр 15
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель физической культуры

17 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"
Давыдов Артем Артурович 11 ФИЗ-013-11-15 14 0 2 0 0,5 16,5 28 12 40 56,5 56,5 призѐр 15

Лысенко Роман Александрович,

учитель физической культтуры

18 Физическая культура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Карпов Юрий Владимирович 11 ФИЗ-213-11-03 10 2 1,2 0 0,5 13,7 25 16,5 41,5 55,2 55,2 призѐр 16
Мареев Валерий Геннадьевич,

учитель физичекой культуры

19 Физическая культура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Дерябин Сергей Сергеевич 11 ФИЗ-213-11-05 9 4 2 0 1 16 21 16,5 37,5 53,5 53,5 призѐр 17
Мареев Валерий Геннадьевич,

учитель физичекой культуры

20 Физическая культура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Попов Илья Андреевич 11 ФИЗ-213-11-04 10 2 2 0 1 15 22 15 37 52 52 призѐр 18
Мареев Валерий Геннадьевич,

учитель физичекой культуры

21 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Баскончин Данил Сергеевич 11 ФИЗ-053-11-28 7 2 2 0 0 11 35 5,5 40,5 51,5 51,5 призѐр 19
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель физической культуры

22 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Балакина Юлия Николаевна 11 ФИЗ-053-11-27 6 8 2 3 0 19 25 7 32 51 51 призѐр 20
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель физической культуры

23 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Поляков Владимир Сергеевич 11 ФИЗ-033-11-23 8 0 2 0 0 10 20,6 19,5 40,1 50,1 50,1 призѐр 21

Дякин Денис Сергеевич, учитель

физической культуры

24 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Добрынин Максим Юрьевич 11 ФИЗ-053-11-29 7 2 2 3 0,5 14,5 29 5 34 48,5 48,5 участник 22
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель физической культуры

25 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

районаСаратовской области"

Кондратчева Анастасия Юрьевна 11 ФИЗ-173-11-32 6 2 0 3 2 13 12,44 23 35,44 48,44 48,44 участник 23
Мигель Герман Алексеевич, учитель

физической культтуры

26 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Егоров Данила Алексеевич 11 ФИЗ-016-11-33 0 0 0 0 0 0 29,6 14,4 44 44 44 участник 24

Бирюков Максим Олегович,

учитель физической  культуры

27 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

районаСаратовской области"

Новиков Тимофей   Васильевич 11 ФИЗ-173-11-30 7 6 0,8 0 2 15,8 9 14 23 38,8 38,8 участник 25
Мигель Герман Алексеевич, учитель

физической культтуры

28 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Шикунов Тимофей Олегович 11 ФИЗ-043-11-09 8 4 2 3 0 17 20 0 20 37 37 участник 26 Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

29 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Долгих Екатерина Владимировна 11 ФИЗ-043-11-01 8 4 2 0 1 15 21 0 21 36 36 участник 27 Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

30 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Гасоян Роман Бакрович 11 ФИЗ-043-11-10 9 6 0 0 0 15 20 0 20 35 35 участник 28 Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

31 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

районаСаратовской области"

Жидикова Карина Андреевна 11 ФИЗ-173-11-31 5 2 2 3 0 12 6,91 15 21,91 33,91 33,91 участник 29
Мигель Герман Алексеевич, учитель

физической культтуры

32 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Асабина Елизавета Константиновна 11 ФИЗ-043-11-11 5 2 1,2 3 1,5 12,7 20 0 20 32,7 32,7 участник 30 Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

33 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Сергеева Мария Петровна 11 ФИЗ-043-11-12 16 8 2 3 2 31 0 0 0 31 31 участник 31 Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

34 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Серов Кирилл Алексеевич 11 отсутствовал

Дякин Денис Сергеевич, учитель

физической культуры

35 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Черепахин Артем Алексеевич 11 отсутствовал Сомов Никита Валерьевич, учитель

физической культуры

36 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Шведов Владимир Дмитриевич 11 отсутствовал

Сороколадов Игорь Владимирович,

учитель физической культуры

37 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"
Шичина Ульяна Олеговна 11 отсутствовала Сомов Никита Валерьевич,учитель

физической культтуры

38 Физическая культура

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Кузнецов Кирилл Игоревич 11 отсутствовал
Торопова Надежда Сергеевна,

учитель фищзической культуры

39 Физическая культура
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Дрыгина Анастасия Александровна 11 отсутствовала

Анашкина Ольга Михайловна,

учитель физической культуры

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по физической культуре  2022 года

rd>
.lJH>
.

cgoa.)
rco

t{-ti

N'ao
=

: ,-
F

I
!Y

v
f_i

lt
A

-
il

vY

X
E

(l/
5

O
O

C

B
E

(P
.

\//
\nF

rF
€!

o\ 6 U
 +

^'<
-

;
zzz=

2 s x 5
'\

r-1 r-r
-

E
i

=

G
/

I-T
V

H
F

+
H

ts
A

T

\
A

X

A

x x v \J y lj.,-o <
I,,/\J\J>

\JI-F

Y

-^^a4
vvv\\J\-/\-/\J

+
\

O
\ '-i

c\

222
-H

)-
H

r-l-
H

H
I-

^,
, /^

\J
\J

\-
O

O
L

\J
\J

\-

E
l :,

H

rir
^li
H

l d y S
 3s E

 H
 F

H
 +

E
,g H

ag$sE
H

frl g$E
$E

H
+

5gfi
g+

 $E
? $i*E

 F
T

t
S

I
E

 F
E

 6 X
'i E

 R
,S

 F
I] H

B
E

S
S

ggE
E

A
E

E
l H

l: i's;5 a; <
 Y

 *
ggE

F
E

E
E

ilS
H

E
E

5$E
'$$sF

g$sE
fr

6-
6l cnS

\n\O
F

-oO
or\=

;